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COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 003-APCT-DA-2022 4024
l DE FACTURAS
L
RPA RTO DEV
Cl Cl
R:gsi:t‘::: REGULARIZAGION G:;zfe OTROS GASTOS
Cuenta
- . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacién 4]
Beneficiario: 1720581261 |CEVALLOS TACURI ANGELA PAMELA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 060 000 001 930102 1701 Q01 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Antericres por Egresos an 320.00
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTQS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: CEVALLOS TACURI ANGELA PAMELA - RENDICION Y LIQUIDACION DEL FONDQ Nro. 853 POR VIATICOS AL INTERIOR POR LA

COMISION REALIZADA A CUENCA DEL 15 AL 19 DE AGOSTO, COMISION PARA REALIZAR EL LEVANTAMIENTO DEL INFORME
TECNICO DE LOS BIENES Y C© INVENTARIOS QUE CONSTITUYEN EL PATRIMONIO DEL CEAR EP CEAR CUEN

DAIQS,APROBACION
ESTADO 7 _REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO /
FECHA:
24/07/2023
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L
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Clase de Clase de
Registro: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS I—I—I——
Cuenta
N ‘. 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetarta: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numaro Operacién 0
Beneficlario: 1720581261 |CEVALLOQS TACURI ANGELA PAMELA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

24/07/2623

Funcionaric Responsable Director Financiero
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Ministerio del Deporte

TRANSPORTE
TIPO DE _SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE ~ {  NOMBREDE —
[Aérec, terrestre, TRANSPCRTE RUTA e FEGHA .~ HORA /f FEGHA HORA )
maritimo, ctrosfy/ e e /] d . A
Ed . x ] N 'I L 7— g / / 8/ / /
TERRESTRE 7 [ INSTITUCIONAL " QUITO - CUEN .-15-08-2022 / 08:00 /15-08-2022 / 17:30
B - E i -
AEREO / LATAM ’ CUENCA - Quny A15-08-2022 20:21 14-08-2022 21:12

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la

;_/' liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que

restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

! institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
Cow deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad

T _Nombre-ANGELA PAMELA CEVALLOS TACURI 0 su delegado.
Cargo: OFICINISTA SPA-1
C.1.: 172058125-1
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA M AXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGABD

S

" nbmbre: CARLOS CAICEDO BALLADARES
Cargo: LOORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERD

[
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- Comprobante de Billete Loc. Reserva: 2K64EJ CheckMyTrip App
Electrénico

Inp in Messenger
- Fecha de Emisién: 17 AGOSTO 22 Equipaje
Ccedigo de Reserva: LAAPZHVU
Compania Emisora: LATAM AIRLINES ECUADOR
Ruc: 1791807154001
Billete Electrénico: 462-5266750393

Oﬁ:set your Carb(}n Leam maore

roweret by CHOODSE

ltinerario
De A Vuelo Clase Fecha Salida Llegada Resa (1) NVA(2) NVD(3) Ultimo check-in Equipaje {4) Asiento

Friday 19 August 2022

CUENCA QUITO LA1404  V19Aug 20:21 21112 Ok 19Aug  19Aug OPC
Base Tarifa V30SL5ZB
Operado por LATAM AIRLINES Comercializado por LATAM AIRLINES GROUP
ECUADOR
Equipo Airbus A319 Duracién 00:51 (Sin parar)
Comidas Food and beverages for purchase

{1} Ok = confirmado (2)NVA= No vélido antes do (3)NVD= No vélido después de (4) Cada pasajero puede registrar una determinada cantidad de equipaje sin
ningin coste adicional,tal y como se indica on en (a columna de aquipaje.

En facturacion, deberd presentar un documento de identidad con fotografia y al documento usado como referencia al hacer la reserva.

~omprobante

Tombre : Cevallos Tacurl Angela Pamela (ADT)

Numero de Billate - 462 5266750393

Modo de pago = COVIE XX0O0000KXXXT 144 ExpXXXX M579307

Calculo de Tarifa : CUE LA IO Q9.00 117.00USD126.00END

Tarifa aérea $USD 126.00

Tasa "USD 15.12EC USD 4.500R USD 2.00WT
Importe Total - USD 147.62

Compania Emisora y fecha : LATAM AIRLINES ECUADOR 17Aug22

Restricion{es)/Endosos - NONREF/CHNGS NOT PERMITTED

La tarifa que aplica en la focha de compra es unicamente valida para todo el Hinerario y las fechas indicadas en el billete

Offset your carbon footprint

Powared by {:HQQQS:E

E} calculo madio de emisiones de CO2 durante of vuelo es 51.43 kg/persona
Fuenta: ICAQ Calculadora de emisfones de carbono
htlp:waw.ican.inu'envlronmontal-protacﬁanlCarbonOﬁsetfPagasidefault.aspx

l.2 daseamaos un viaje agradabla



Este documento implica la creacién de su billete(s} electronico(s) en nuestros sistemas informaticos. ! P

El transports y otros servicios provistos por la compadla estan sujetos a fas condiciones de transporte, las cudlas se incorporan por referencia. Estas Coe
condiciones pueden ser cbtenidas de la compaiiia emisora. El Itinerarfo/Recibo constituye el billete de pasaje a efectos del articulo 3 de Ia Convencion de LN
Varsovia, a manos que el fransportista entregue al pasajero otro documente que cumpla cen los requisitos del articulo 3. SE INFORMA A LOS PASAJEROS QUE
REALICEN VIAJES EN LOS QUE EL PUNTO DE DESTINO O UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE PARTIDA DE SU
VUELOQ, QUE PUEDEN SER DE APLICACION A LA TOTALIDAD DE SU VIAJE, INCLUIDA CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO DE UN PAIS, LOS TRATADOS -
INTERNACIONALES COMO LA CONVENCION DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA CONVENCION DE VARSOVIA, INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL -
SISTEMA DE CONVENCION DE VARSOVIA). EN EL CASQ DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDO LAS CONDICIONES

ESPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFA APLICABLE, RIGE Y PUEDE LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA

EN CASOS DE MUERTE O LESIONES PERSONALES, PERDIDA O DANOS AL EQUIPAJE Y RETRASOS.

El transporte de materiales peligrosos tales como aerosoles, fuegos artificlales y tiquidos inflamables a bordo del avién queda estrictamente prohibido. Si Usted no
comprande estas restricciones, sirvase obtener mayor informacién a través de su compafiia aérea.

Aviso de proteccién da datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica de privacidad del proveedor corraspondiente y, si su reserva se realizaa
través de un proveedor de! sistema de reservas { GD'S "), con su politica de privacidad. Estas politicas se pueden consuitar en http://www.iatatravelcenter.com/privacy o
desde al operador o GDS diractamente. Debe leer esta documentacién, que se aplica a su raserva y describe, por ejernplo, cémo se recopiian, ailmacenan, usan, publican y
transfieren sus daios personales. (También aplicable para itinerarios que incluyen muRiples aarolineas)

Powered by

dMaDEUS

? LATAM | ZLATAM
— CEVALLOSTACURI ANGELA 'CEVALLOSTACURI ANGEL 2

S A 19:46 23A IPZHVU LA 1404 122

Termimal - 18/Aug/2022 Gate/Puerta
E‘I u 2
] -  CUE ruresUIO
RS C U E U IO 4 LA 1 404 SeatiAsienlo

— Mariscal Lamar Airport Aeropuerto Quito OPER LA'AM AIRLINES B LA CUE 23A
e E— i 2021
'. = Booking/Reseiva  Board. TimelEmbaigyue
- 20:21 21:12 4625266760393 |pZHVU  19:46
18/Aug/2022 °
THE BOARDING GATE WILL CLOSE i« i ES BEFORE DEPARTURE

EMBARQUE CIEFIRA 20 MINUTCS - 1. .- 1l >ALIDA DEL VUELO



NV
GUILLERMO LASSO

o ‘ -
~> GObIEI‘nO ! PRESIDENTE
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Memorando Nro. MD-DA-2022-1916-MEM
Quito, D.M., 11 de agosto de 2022

PARA: St. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiereo

ASUNTO: SOLICITUD ANTICIPO DE VIATICOS

De mi consideracién:

Con referencia al memorando MD-DA-2022-1915-MEM de fecha 11 de agosto del 2022,
emitido por la Ing. Marfa Fernanda Sdnchez, Directora Administrativa, solicita a la Sra.
Pamela Cevallos, “(...) Mediante memorando Nro MD-DA-2022-1892-MEM, se autorizé
la comision de servicios a la ciudad de Cuenca de la servidora Pamela Cevallos por el
periodo del 15 al 26 de agosto de 2022, sin embargo, por el volumen de trabajo a
realizar en la unidad de gestion documental se requiere que la servidora en mencion
realice su comision del 15 al 19 de agosto de 2022 y la servidora Rocio Zambrano se
incorporé el dia lunes 22 hasta el 26 de agosto de 2022 para culminar las tareas de
inventario, etiquetado vy organizacién de documentacion que se va a recibir por parte del
CEAR EP, en liquidacion. Asi mismo es importante mencionar que para la movilizacion
de la servidora Rocio Zambrano se requiere la compra de pasajes aéreos de ida ya que el
retorno se coordinard la movilizacién via terrestre."

Con este antecedente y por lo expuesto solicito se me auntorice el anticipo correspondiente
a los vidticos de las comisiones mencionadas, recalcando que ¢l retorno el dia viernes 19

de agosto de 2022 serd en transporte terrestre particular.

Me permito indicar que  se deja insubsistente el Memorando Nro,
MD-DA-2022-1914-MEM.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sra. Angela Pamela Cevallos Tacuri
OFICINISTA - SPA1

Anexos:
- md-da-2022-1915-mem.pdf
- md-da-2022-1892-mem09065 8400166023567 1.pdf
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién:  2022-09-19 {6:48:7| {GMT-35)

Generado por; Angela Pamela Cevallos Tacuri

Infermacién del Documento

No. MD-DA-2022-1916-MEM ' -

Documento: N Referencia:

De: Sra. AngL"Iq Parpela Cevalios Tacuri, Oficinista - Para:

| _ [SPAL Ministerio del Deporte a .

Asunto: SOLICITUD ANTICIPO DE VIATICOS Descripeidn
Anexos:

Fecha N N

2022-08-11 (GMT-5) Fecha Registro:
Documento:

Sr. Mgs. Carlos Efrain

Caicedo Valladares, Coordinador General
Administrativo Financiero, Ministerio del Deporte

Rutz del documento

_— _] e
Area De Fecha/Hora Accidn Para

Cirlos Alberts M22-08-15 )
PIRECCION FINANCIERA Nieto Carrillo (MD) | 09:43:35 (GMT-5) | bivar

Costian Oswaldo N

o e 2022-0%-11 . Carlos Alberio

DIRECCION FINANCIERA (Hh:;lsl)gn Failain 16:52.33 (GMT-5) Reasignar Nicto Carrilla (MD}
COORDINACION GENERAL g;‘f":f'\::]l']‘ ey | 2220811 Ressinar ﬁf‘l“::“" LF’_“]"‘:".[‘f"
ADMINISTRATIVA FINANCIER A | mivcedo Valladares {7,000 0oy gy | Rensizna oo Falltin

(MD)y

(MD)

Angela Pamela
Cevallos Tacurt
(MD)

H22-08-11
11:34:49 (GMT-5)

Envie Electninicn
del Documento

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Angela Pamela 117 o
DIRECCION ADMINISTRATIVA | Cevallos Tacuri | 20220811 Finna Digital e

.34 _ §
MD) H1:34:49 (GMT-5) | Documenty

Angela Pamela P2 1 Carlos Efrain
DIRECCION ADMINISTRATIVA Cevallos Tacuri [1:34:21 (GMT-5) Registry Caicetlo Valladares

(MD}

MD}

i}

PROCESADO

Director Finaneiero

financiera.

CONTABILIDAD, REALIZ

PROCEDER CON LO SOLICITADO CONFORME
NORMATIVA VIGENTE

Proceder con irdmite administrativo respective
cumpliendo con la norma legal vigeate en dmbins

Documento Firrmad Electronicamente

AR CONTROL PREVIO

Y
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Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Copia:
Dr. Juan Pablo Arrieta Zabala
Analista de Activos Fijos-SP3

Sra. Jennifer Pérez Sai
Guarda Almacén-SPA4

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Ing. Ricardo Xavier Vinueza Salazar
Analista de Servicios Generales 2

Sra. Angela Pamela Cevallos Tacurd
Oficinista - SPA1

Sr. Carlos Redolfo Cardenas Mejia
Auxiliar de Mantenimiento

Sr. Juan Gabriel Vinces Pacheco
Ayudante de Servicios Administrativos

IS e T SRR

Memorando Nro. MD-DA-2022-1892-MEM

Quito, D.M., 10 de agosto de 2022
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Memorando Nro. MD-DA-2022-1911-MEM
Quito, D.M.,, 11 de agosto de 2022

PARA: Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION AL CEAR CUENCA

De mi consideracién:

En atencién al Oficio Nro. EMCOEP-GCLE-2022-0062-0, de 9 de agosto del 2022, emitido por el Dr. Flavio
Gualotufia, Liquidador del CEAR EP, que comunicé al Mgs. Carlos Caicedo, Coordinador General
Administrativo Financiero, "aceptacidn al cronograma sugerido tendiente a constatar fisicamente los Activos
Fijos y Bienes de Control de los CEAR de Cuenca, Durdn, Carpuela, Rioverde, Macas Leonidas Proario, Macas
Tite Navarrete",

Al respecto me permito una vez se cuenta con el personal que se van a cumplir comisién de servicios
institucionales en el ciudad de Cuenca del 15 al 26 de agosto de 2022, por lo que autorizo la movilizacién de los
mismos y solicito realizar los trémites pertinentes para la activacién de los vehiculos que trasladaran al
personal.

Adjunto memorando Nro. MD-DA-2022-1892-MEM y hoja de ruta con autorizacidn del delegade de la méxima
autoridad.

Con sentimientos de distinguida consideracién,

Atentamente,

Documento firmado electrinicamente

Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcizar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Referencias;
- MD-DA-2022-1892-MEM

Anexos:
- hoja_de_mta_md-da-ZUZZ—l892-mem.pdf
- md-da-2022-1892-mem.pdf

Copia:
Dr. Juan Pablo Arrieta Zabala
Anglista de Activos Fijos-SP3

Sra. Jennifer Pérez Sad
Guarda Almacén-SPA4

8r. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Ing, Ricardo Xavier Vinueza Salazar
Analista de Servicios Generales 2

Sra. Angela Pamela Cevatlos Tacuri
Oficinista - SPA1

Sr. Carlos Rodolfo Cardenas Mejia
Auxiliar de Mantenimiento

8r. Juan Gabriel Vinces Pacheco

por Quipux
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GUILLERMO LASSO
FRESIDENTE

Memorando Nro. MD-DA-2022-1911-MEM

Quito, D.M., 11 de agosto de 2022

Ayudante de Servicios Administrativos

Sr. Gabriel Orlando Guallasamin Guerra
Auxiliar de Servicios

PHOGRCIN S
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Memorando Nro. MD-DA-2022-1915-MEM
Quite, D.M., 11 de agosto de 2022

PARA: St. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES A LA CIUDAD DE CUENCA PARA LA
SERVIDORA PAMELA CEVALLOS Y ROCIO ZAMBRANO

De mi consideracién:

En atencién al Oficio Nro. EMCOEP-GCLE-2022-0062-0, de 9 de agosto del 2022,
emitido por el Dr. Flavio Gualotuiia, Liquidador del CEAR EP, que comunicé al Mgs.
Carlos Caicedo, Coordinador General Administrativo Financiero, "aceptacion al
cronograma sugerido tendiente a constatar fisicamente los Activos F ifos y Bienes de
Control de los CEAR de Cuenca, Durdn, Carpuela, Rioverde, Macas Leonidas Proajio,
Macas Tito Navarrete”,

Al respecto me permito comunicar que mediante cronograma expuesto al Dr. Flavio
Gualotufia, Liquidador del CEAR EP, da inicio al levantamiento del informe técnico de
los bienes y/o inventarios que constituyen el patrimonio del CEAR EP, en el periodo
comprendido del 15 al 26 de agosto del 2022,

BASE LEGAL

El articulo 170 del Reglamento General Sustitutivo para la administracién, utilizacién,
manejo y control de los bienes e inventarios del sector publico, establece: “Procedencia.-
La incorporacion de bienes e inventarios entre las entidades ¥y organismos contenidos en
el articulo 1 del presente Reglamento procede cuando por mandato de la ley o de
instrumento juridico normativo de autoridad competente se dispone la extincion, fusion o
adscripcién de éstas y se establece en la normativa que el patrimonio de la entidad u
organismo extinto pase al de nueva creacién o a uno preexistente al cual se adscribe.”;

El articulo 171 del Reglamento General ibidem, determina “Procedimiento. - En la
incorporacién de bienes se estard al siguiente procedimiento:

a) Los Guardalmacenes, o quienes hagan sus veces, de las entidades u organismos en
liquidacion, fusién o adscripcion, junto con el de la sucesora en derecho, levantardn un
informe técnico de los bienes y/o inventarios que constituyen el patrimonio de la entidad
en liquidacion, fusion o adscripcién y lo presentardn ante el liquidador y a la médxima
autoridad, respectivamente, para su aprobacion”.

SOLICITUD

Mediante memorando Nro MD-DA-2022-1892-MEM, sc autorizé la comisidn de

{Hporidn o
CO Po
Fatdfona Gl
por Quipux
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“i 5 del Encuentro

Memorando Nro. MD-DA-2022-1915-MEM

Quito, D.M., 11 de agosto de 2022

servicios a la cindad de Cuenca de la servidora Pamela Cevallos por el perfodo del 15 al
26 de agosto de 2022, sin embargo, por el volumen de trabajo a realizar en la unidad de
gestién documental se requiere que la servidora en mencién realice su comision del 15 al
19 de agosto de 2022 y la servidora Rocfo Zambrano se incorporé el dia lunes 22 hasta el
26 de agosto de 2022 para culminar las tareas de inventario, etiquetado y organizacidén de
documentacién que se va a recibir por parte del CEAR EP, en liquidacién. Asf mismo es
importante mencionar que para la movilizacién de la servidora Rocio Zambrano se
requiere la compra de pasajes aércos de ida ya que el retorno se coordinard la
movilizacion via terrestre.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcazar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Copia:
Sra. Angela Pamela Cevallos Tacuri
Oficinista - SPA1

Sra. Mgs. Rocfo Zambrano Zambrano
Analista de Activos Fijos-SP3
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Memorando Nro. MD-DA-2022-1937-MEM

Quito, D.M., 16 de agosto de 2022

PARA: Sr. Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain
Coordinador General Administrative Financiero, Subrogante

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES
AEREOS A FAVOR PAMELA CEVALLOS Y ROCIO

De mi consideracién:

Mediante memorando Nro. MD-DA-2022-1915-MEM dirigido al sr. Coordinador
General Administrativo Financiero, se solicito lo siguiente:

"Mediante memorando Nro MD-DA-2022-1892-MEM, se autorizé la comision de
servicios a la ciudad de Cuenca de la servidora Pamela Cevallos por el periodo del 15 al
26 de agosto de 2022, sin embargo, por el volumen de trabajo a realizar en la unidad de
gestion documental se requiere que la servidora en mencion realice su comision del 15
al 19 de agosto de 2022 y la servidora Rocio Zambrano se incorporé el dia lunes 22
hasta el 26 de agosto de 2022 para culminar las tareas de inventario, etiquetado y
organizacion de documentacién que se va a recibir por parte del CEAR EP, en
liquidacion. Asi mismo es importante mencionar que para la movilizacién de la servidora
Rocto Zambrano se requiere la compra de pasajes aéreos de ida ya que el retorno se
coordinard la movilizacion via terrestre”

Revisado el recorrido del memorando se verifica que se reasigné al Director Financiero
de esa fecha con comentario en el que sefiala: "Director Financiero Proceder con trdmite
administrativo respectivo cumpliendo con la norma legal vigente en dmbito financiero”,

en este contexto es necesario obtener su autorizacién para gestionar la compra de pasajes
dereos de retorno para la servidora Pamela Cevallos quien se trasladard a la ciudad de
Quito el dia 19 de agosto de 2022 a Wltima hora y el pasaje de ida de la servidora Rocio
Zambrano a primera hora del dfa lunes 22 de agosto de 2022 hacia la ciudad de Cuenca.

Por lo que, solicito a usted muy comedidamente, se autorice la compra de pasajes para las
servidores en mencién en las rutas y fechas indicadas en el anterior pérrafo.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

EHrecoidny o s

00k Postar R

Feltono: D95 DA-TER 00 - e deporte gow B
* Documento finrmado slectronicaments por Quipux
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; Gobierno g PRESIDENTE

“i 7 del Encuentro

Memorando Nro. MD-DA-2022-1937-MEM
Quito, D.M., 16 de agosto de 2022

Dacumento firmado electronicamente

Ing. Maria Fernanda Sanchez Balc4zar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Anexos:
- hoja_de_ruta_md-da-2022-1915-mem.pdf
- md-da-2022-1915-mem0065746001 660675508 pdf

Copia:
Sra. Mgs. Rocio Zambrano Zambrano
Analista de Activos Fijos-SP3

Sra. Angela Pamela Cevallos Tacuri
Oficinista - SPA1

Sra. Tlga. Maritza Alexandra Vilafia Morales
Secretaria de Direccion-SPA3
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del Encuentro

Hoja de Ruta

Fechay hora generacion:  2022-409.19 16:45:21 (GMT-5}

Generado por: Angela Pamela Cevalios Tacuri

Na. MD-DA-2022-1937-MEM Dac.

lﬁlfﬂrmacién del Docurnenty

Documento:
. . . Sr. Ing, Cristian Oswaldo Hidualgo Fallain, Coordinador
d. . P P F . . . E B.» 474 Y 3 " - ' . . " "
De: arta. Ing. Marii Fernanda Sanchez Balcizar Directora Para; CGeneral Administrative Financiero, Subrogante,

Administrativa, Ministerio del Deporte S
P J\.fl_!p]slcr__m_del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE
PASAIES AEREOS A FAVOR PAMELA CEVALLOS ¥
ROCIO

Descripcién
Anexos:

Fecha
TR IMT-
Regisiro: 2022-08-16 (GMT-5)

2022-08-16 (GMT-3)

Comeniario

Area De Fecha/Hora Accijn Para .
Dias

ATENDIDO MEDIANTE TICKET
A62-5266750393

A2208-17 15:27.27
(GMT-5}

z . Muritza Alexandra
DIRECCION ADMINISTRATIVA Viluits Morales (M D1

Maria Fernamda
Sunchez Balcdzar
{MD)

Estinuada Mari, proceder conforme
normaativa legal vigente,

Maritza Alexandr:
Yilafia Murales tMD)

2022-08-16 14:39:53
(OMT-5)

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA.
AUTORIZADO. PROCEDER
CONFORME NORMATIVA VIGENTE

COORDINACION GENERAL
ADMINISTRATIVA FINANCIER A

Maria Fernanda
Sanchez Balcdzar
(MD)

20816 13:59:07
(GMT.5)

Cristian Oswaldo
Hidalge Fallain (MD)

Mitrfa Fernanga 220816 134451

Sunchez Baicazar Enviu Electrinicy { i

DIRECCION ADMINISTRATIVA

(MD) (GMT-5) el Decomento
Maria Fernanda J— .
- IZ208-16 13:44:5 a Digira .

DIRECCION ADMINISTRATIVA Sanchez Balcdzar 0 “x.m 134431 | Finna Digiral de 0 Documento Finnado Etectronicamente
(MD) {GMT-5) Documento
Marla Fernanda

. X 220816 13:44:94 . Cristiun Oswaldo
DIRECCION ADMINISTRATIVA anchez Balcaz 5 ) L
ECCION ADM RA Sanchez Balcazar (GMT-5) Registro Hidalgo Fallain (MDj 0
I

MDD







FOR - CAF —RF - 06
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Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 31-08-2022

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

7 ***Presentacién de
_ Factura valida !

Factura validada en el

TOTAL

No. _ Nombre Comercial _ No. De Factura RUC Valor _ i
! _ : 7 - hasta sisterna SRI
| | 7 A . ! | s % NO
HOSTAL MARISCAL INN & SUITES - _ \ , |
2022 002-001-000000447 10301
1 _ 19/8/20 _nbz__uO(.mx_um ERAS RAUL _umxz.pz_uo | _ 745626001 mHm mm\w\mon.i X
i | o | | | - ;
| _ o
TOTAL $160, | i
‘ _ _ _ L | _
|
FACTURAS DE ALIMENTACIGN
_ : _ _ _ | ***Presentacion de
No. . Fecha Nombre Comercial . No.De Factura RUC Valor i Factura valida | mmn»_.:.m validada en ef
_ = . | hasta i sistemaSRI
| A N L 1 _,ﬁ NO
JESUS DEL GRAN PODER - OC_mIv_ _._._<_nO._.b ) '
N& 1- 06 , |
1 Hm\m\mm _v.ﬁ.m_n_b JANETH oo 001-000000009 _ow mpwmpmwog _ mm,oo,.\\mm\u\momw,_ X
. DELI MOCHANITAS - bxgmzobm_m ELBAY ; | i
! 02 ‘001-C01-0000 297 :
2 5/8/2 JO_._Z_ubmm IMANESA .o 001-000050 02979664001 , 1 m\mcww“ X |
T 1 N H : i
SECOS Y ENCEBOLLADOS DONA YOLI - _ i _ _
2022 001-001-0000113 / '0921 : ,
3 _ - 15/8/202 _nbm.:,ﬁ._.O BARRE JOSE Luis ] | 1 0000 ﬁo 173985001 g Mm\b\momw_ X ]
1 , i . _
‘ A _ i _ :
I H R - '
TOTAL $80,00 _ |
I : _ , ; ; :
_ | ,
FACTURAS DE MOVILIZACION
_ _ _, ***presentacién de
_ i Factura validada en el
No. 7 Fecha Nombre Comercial _ No. De Factura RUC Valor _ Factura valida _ .
i hasta sisterna SRI
_ _ _ | ] _ _ St _ NO
1 A | : . ‘ *
2 _ , |

. |
_ o

Elaborade per;

Nombre: ANGELA PAMELA nm<b:.0m TAC
C.1: 1720581261

***Los funcionarios deberédn validar sus facturas en el portai del sri.

(www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.







ARIS l_ Email: hostalmariscal @hotmail.com
TONN & ‘-UI L

HOSTAL - CAMPOVERDE ERAS RAUL FERNANDO
' v .’/ Mariscal Lamar 4-19 y Vargas Machuca Para Reservas: Cel - 072 826 615 - 096 779 9187
(

) “CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE”
R.U.C.: 0301745626001

AUT.S.R.I.: 1130262452 ‘ FACTURA

Documenio %g%lzado I\!o ~ SERIE 002- 00100

Nombre: j/ﬂé (q @'VL(/Q .. 7/,,, .

e WJBRR

No 0000447

oo (W0 o 10D Y43

[CANT.] VD E 8 C R I P CT O N VUNIT V.TOTAL

"y

| 4‘*/@/8@

Originat - Adquiriente / Copla - Emisor { 108

susToTALS | / (/01/ (9 k&

DESCUENTO §

LV.A 0% $

tva s 72/ 7 L’/

\.

-Valida su Emisién hasta: 26/Julio/2023

TotaL s| 760,00

4102657 * 11061 SLIN SACAQUIRIN ROM.JALCE MARTINIAND N Au *1543 Irptenia Mudga’ « Libertac entre la verdad y Remigie Loespe el 07 826 31 25 oy omoalghs.n@igmai zam

Num.: 401 - 500 ‘Elab: 26/Julio/2022

»
-
I
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ﬁ' ¥ Facturacion Fisica ) Validez de camprobanties fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auwtorizacidn

0307745626001 1130262452 ]
Tipo documento Numero decumento

Factura 002-001-000000447

Fecha emisién

19/08/2022

£l documento consultado se encuentra autorizado por el SRY, y deberd contener (o8 siguientes datos:

CAMPOVERDE ERAS RAUL FERNANDO HOSTAL MARISCAL INN SUITES
VIA A TARQUI FRANCES URCO SN LOTET Y AV. PANAMERICA SUR MARISCAL LAMAR 4-319
2023-07-26 13543
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en |a determinacion de la obligacidn tnibutaria, para evitar el page de los tributes
propios ¢ de terceros, serd sancionada con pena phavativa de fibertad.

Articufo 208 del Codigo Organico integral Penal.



“Contribuyents Negocio Popular- Régimen RIMPE”

SECOS Y ENCEBOLLABOS DOKA YOL!

CASTILLO BARRE JOSE LUIS
Dir.: Totargcocha L-2 y de los Caras » Telf..D7 4173538

Cel.: 0995920216 » Email: jesstitioba§T@gmait.com
Cuenca - Ecuador

Dianteria-
FACTURA
ST ! NS, 001-001 0000113
Clmnjg mela CE*nn“bS,

RUCICL; I?Z{f&'i?.& =7 e CAAGORNAND

piraceiée: { O T,
fcsa: 1A [ OR[ 20272
(canminan CONCERTO v.UNITARIO | v.susToTAL )
/
/P R W

ol agobe df Z027° /
¥4

FORMA DE PAGO
7_'_ e W__ - Sub Total §.
{oNBECT [ | omes | Tarita 0% §,

ORIGINAL BLANCA: Adqutriente COPIA AZUL: Emisgr-

VA% 3]

oy GG =

Ortaga Pestntez Efén Gerardo, @ Centio Gréfico Ortega. RUC: 0101040509001
AUT. 2134 - 0997353413 Autorizado: 29 da Abl 2022
Caducao: 29 do Abrli 2023 N 101-200
Documento NO Categorzado
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ﬂ- Y Facturacion Fisica» Validez de comprobantes Hsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Adtorizacion
0921173985001 1129868813 |
Tipe documento Numero documents ‘L\
Factura 001-001-0000113

Fecha emisién

19/08/2022

£} documento consuliado se encuentra autorizado por el SRY, y deberd contener ios siguienies datos:

CASTILLO BARRE JOSE LUIS SECOS ¥ ENCEBOLLADOS DONA YOU

TOTGRACOCHA L-2 Y DE LOS CARAS TOTORACOCHA -2 Y DE LOS CARAS
2023-04-29 2134
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de ilenado del documento.

Recuerde la persona que simule, aculte, omita, falsee o engafie en la determinacitn de la obligacion tributaria, pafra evilar el pago de fos tributos

propios o de tercercs, serd sancionada con pena privativa de lihertad.

Asticulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



Armendariz Elbay Olinda Grimanesa

DELI MOCHANITAS

Dircecion: Vi u Riohamba s/n
Proviacio funpurahia 7 Cantén Mocha
el ) 2 779003

“Conbuente Ngocio Popular - Réeimen RIMPE"
;

cudadf%i\_ .
s5_fBmela CMQ‘ (OS

' l@ﬁ ) Ao 2020

001 -

RUC 1802979664001 |

001 -

/000050

LSRI. 1129954693

Documento Catogarizaro MO

DIRECCION: @( f‘x +O

pucor YA 209816 )

e OIGOZHIH D

Guia Remision

( CaNT. DETALLE V. UNIT, v TOTAL/_;
—7 p=

A‘L Conevilorcon ¥, OST

S N Yy o f ]

o

SUB- TOTAL

537358 - R UL CL180367 1245001 - Aol
. 14 - G5 - 2022 Valido nast: 13- 05 -

et 2B
Feana de Aulo
LN

VA 12%

4

1]

IVA 0%

/

TOTAL U.S.D.

3,00

22 Seneds 1 oal 1

oc J

/
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i > Feowsacion Fiwiea ¥ Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1802979664001 1129954693
Tipo docurnento Numero documento
Factura 001-001-000050
Fecha emisién
15/08/2022
El documento consultado se encuentra autcrizado por el SRI, y deberd contener fos siguientes datos:
Razén social Nombhre comarclél. .
ARMENDAR!Z ELBAY OLINDA GRIMANESA DEL} MOCHANITAS
Direccidn matriz Direccion establecimiento
ViA A RIOBAMBA S/N ViA A RIOBAMBA S/N
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2023-05-19 13362

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lienado del documento.

Recuerde la personz gue simule, aculte, omita, falsee o engafie enia determinacion de fa obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Orgénico Integral Penal.

10/00NY 180



RUC: 0302133152001
FACTURA N°. §01-001-00

0000009
AUT. SRI. 1130259620

JESUS DEL GRAN PODER

QUISHPI LLIVICOTA PATRICIA JANETH

Dir.: Via o Cafiar s/n
Cel.: 0998653176 * Biblidn
Email: patricia1988quishpi@gmail.com

CIUDAD DIA ME '
Cbmribuyente R‘gfmen

FECHAB ‘bL’Qnt } 5 ‘ O 8 ’(?‘O NEGOCIO POPULAR
Cliente:.. T) m_ éL.,CQ»QLUQQ ................................................

RUC./c1: JRPON 5‘1\2,{6 L OC&‘iQ “{3&3
Direecidn; - S N
Guia de Remision: e e — wa
Cant. Descripeion Valor Unitario Valor T
L R
Lryven A nin o)
% S E———
=
&
= —— ]
g
2 e
£ I
EFECTIVO  {eHEQUE TRAMSFERENCIA Tanets e CrisisyTiébitn OTROS R
DESCUENTQ
FECHA DE AUTORIZACION: 8- JULIQ-2022 Subtotat ;
A ?
- VA %
W K dldadh
\__HRMA ERISOR e L $ ; Q J

Vizquez Narviez Wilson Alfredo ARTES GRAFICAS Wy TIRAJE DEL 00001 al 00300
RUC 0301311833001, / AUT- 2281/ Telt.: 2243459 CADUCA: 25-JULI0-2023
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> Factwscitn Fizioa s Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion .
0302133152001 1130259620 ,j"
{
Tipo documento Numero docuimento ,'
Factura 001-001-000000008  °

Fecha amision

15/08/2022

El documento consultado se encuenira autorizado por el SRI, y deberd contener jos siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
QUISHP! LLIVICOTA PATRICIA JANETH JESUS DEL GRAN POBER
Direccién matriz Direcci6n establecimiento
VIA A CANAR S/N ViA A CANAR S/N
Clase contribuyante Fecha caducidad Chdigo imprenta
2023-07-25 2281
a Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de lienado del documento.

Recuerde ka persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie enla determinacion de ia obligacién tributaria, para evitar el pago de lo

prepios o de terceres, serd sancionada can pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénice Integral Penal.

PILER A FSEICTRICELST L OO W*L‘IlflIIIL‘iU.\IWLUI'\I|lIUI‘UI!IL‘I‘IML‘UWL'I_U\,tIll\ll\ld\_(llllill (RIS J RIS
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LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

003-APCT-DA-2022

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMEROQ DE CEDULA

Cevalles Tacuri Angela Pamela 1720581261

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion Administrativa

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIaTIC oS SUBSIST ALIMEN

Cuenca A 200 5 80,00 4 S 320,00
$
$

$ _

Peajes/Pasajes/Combustibie/Otras 5

VALOR TOTAL . ) 320,00

Valor a sustentar 70% 5 224,00

. Vator sustentadp 5 224,00

Valor restante 30% S 96,00

VALOR VIATICO TOTAL 320,00

VALOR A TRANSFERIR 0,00

ANTICIPO DADO 320,00

VALOR A DESCONTAR 0,00






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA IE ELABORACIGN
Unid. Ejecutora: MINISTERID DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 504 16 l 06 l 23
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 3P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
o 00 0oo 001 890102 1701 001 0000 0000  Obiigaciones de Ejercicios Anteriores par Egresos en Servicios $23,134.65
TOTAL PRESUPUESTARIO $23,13465
TOTAL

SON: VEINTITRES MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO DOLARES CON 65/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2023-0783-MEM certifico la disponibilidad Presupuestaria para la tarea "Pago de vidticos" - Obligaciones de Ejercicios
Anteriores por Gastos en Bienes y Servicios. Cédigo Tarea DF.001. Actualizacién CP No. 279,

DATOS APROBACGION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO e
ROBERT ARTURG
9 3 JATIVA
FECHA:
16/06/2023

Funcionaric Responsable

Tlirector Fpanciero







